[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2024 г.  № 130
 р.п. Бежаницы

О  награждении Почетной грамотой

Администрации Бежаницкого района Скорнякова С.Н.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Бежаницкого района, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район», на основании ходатайства председателя комитета по экономическому развитию, торговле и промышленности Администрации Бежаницкого района, учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации района от 12.03.2024 г. № 6, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Бежаницкого района   Скорнякова Сергея Николаевича, генерального директора ООО «Бежаницкая аптека», за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления района и в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Отделу финансового учета и отчетности Администрации района выплатить  Скорнякову С.Н. денежную премию в размере 1000 (Одна тысяча) рублей за счет средств, предусмотренных на расходы общерайонного назначения органов местного самоуправления муниципального образования «Бежаницкий район».
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова

[image: image1]